
 

 

Lockingt on, Elliot t  (SPA C/PSPC) 

De : MacKnight, Aisling (HC/SC) 

Envoyé le : 23 mars 2020 11:54 

À : Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) 

Objet : TR : Adresses pour ceux souhaitant aider 

PV I 

Aisling MacKnight 

613-327-2803 

De : Gordon2, Travis (HC/SC) <travis.gordon2@canada.ca> 

Envoyé le : 23 mars 2020 09:49 

À : Saini, Sabina (HC/SC) <sabina.saini@canada.ca>; MacKnight, Aisling (HC/SC) <aisling.macknight@canada.ca>; 

Exton, Adam (HC/SC) <adam.exton@canada.ca>; Bakht, Tahiya (HC/SC) <tahiya.bakht@canada.ca>; Webster, Lhori 

(HC/SC) <lhori.webster@canada.ca>; Nowers, Kathryn (HC/SC) <kathryn.nowers@canada.ca>; Bell, Ryan (HC/SC) 

<ryan.bell@canada.ca>; Phillips, Kylie (HC/SC) <kylie.phillips@canada.ca>; Arsenault, Elizabeth (HC/SC) 

<elizabeth.arsenault@canada.ca>; Kurusamy, Gowthaman (HC/SC) <gowthaman.kurusamy@canada.ca>; Bélair, 

Thierry (HC/SC) <thierry.belair@canada.ca>; Davidson, Cole (HC/SC) <cole.davidson@canada.ca>; Pascuzzo, Matt 

(HC/SC) <matt.pascuzzo@canada.ca> 

Objet : Adresses pour ceux souhaitant aider 

Bonjour à t ous,  

Comme discuté ce matin : 

POUR DES IDÉES NOUVELLES OU DES IDÉES DE RÉOUTILLAGE : 

Courriel qu’ISDE utilise pour les intervenants proposant des idées nouvelles ou des idées de réoutillage. Ils 

peuvent envoyer un courriel à : 

 Appel à l'action! Fournisseurs canadiens : Aidez à combattre la COVID-19 : 

ht tps://www.canada.ca/fr/services/entreprises/maintenirfairecroitreamelio rerentreprise/aide -
manufacturiers.html  

 ic.mid-dim.ic@canada.ca (qui était auparavant cette adresse de courriel que vous avez partagée plus tôt 

cette semaine : ic.manufacturingindustriesdirectorate-directiondesindustriesmanufacturieres.ic@canada.ca?) 

POUR LES FOURNISSEURS DE SERVICES OU LES FABRICANTS ACTUELS (PAS DE RÉOUTILLAGE) : 

SPAC renvoie à cette page Web pour soumettre un formulaire en ligne : https://buyandsell.gc.ca/calling-all-

suppliers-help-canada-combat-covid-19  

FABRICANTS D’ARTICLES DE SANTÉ OU IMPORTATEURS POTENTIELS CHERCHANT DES 

PRÉCISIONS SUR LA FAÇON DE PROCÉDER OU DES DÉTAILS RÉGLEMENTAIRES : 

Pour t oute question/demande/soumission re lative au matériel médical, y compris les 

t rousses de dépistage, utiliser ce courriel : hc .devicelicensing-

homologationinstruments.sc@canada.ca . Pour t oute question/demande/soumission re lative 
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aux aut res articles de santé, y compris le désinfectant à mains , utiliser ce courrie l : 

hc .covid19healthproducts-produitsdesante.sc@canada.ca.  

Travis Gordon 

Senior Policy Advisor / Conseiller principal en politiques 
Office of the Minister of Health / Cabinet de la ministre de la Santé 

Government of Canada / Gouvernement du Canada 
T : 613-410-2938 
PIN : EF06BDF5  
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